PTH X
Cheville d'isolation à frapper Ø8 avec clou plastique pour fixation de PSE et laine minérale (ITE)
Installation rapide par frappe sans outil de pose spécifique Zone de déformation spéciale pour faciliter
l’insertion de la tête de cheville dans l’isolant Pas de pont thermique (0.000W/K)
Mise en œuvre rapide et facile à travers l'isolant
Zone de déformation spéciale pour une mise en œuvre facile
Cheville multi-matériaux (A, B, C, D)
Produit avec une Évaluation Technique Européenne (ETE)
Clou plastique pré-assemblé
Compatible avec les rondelles Ø90
Isolation thermique par l’extérieur (ITE)
Panneaux de polystyrène expansé (PSE)
Panneaux de laine minérale
;
14/09/2021
DESCRIPTION PRODUIT
LE PLUS PRODUIT
AVANTAGES
AGRÉMENTS
APPLICATIONS MATÉRIAUX
Eurocode 057655
Rondelle d'isolation plastique
Ø90 mm
GAMME DE PRODUITS
Désignation Diamètre de perçage Profondeur d'encrage Longueur cheville (mm) Profondeur minimale de
perçage
Epaisseur maximale pièce à
fixer
Conditionnement Quantité Code
PTH-X 8X115/70 8 mm 35 mm 115 mm 70 mm 70 mm Boîte carton 200 078090
PTH-X
8X135/90 8 mm 35 mm 135 mm 70 mm 90 mm Boîte carton 200 054827
PTH-X
8X155/110 8 mm 35 mm 155 mm 70 mm 110 mm Boîte carton 200 054828
PTH-X
8X175/130 8 mm 35 mm 175 mm 70 mm 130 mm Boîte carton 100 054829
PTH-X
8X195/150 8 mm 35 mm 195 mm 70 mm 150 mm Boîte carton 100 054831
PTH-X
8X215/170 8 mm 35 mm 215 mm 70 mm 170 mm Boîte carton 100 054832
PTH-X
8X235/190 8 mm 35 mm 235 mm 70 mm 190 mm Boîte carton 100 054833
ACCESSOIRES